
Beurer HC 100 Excellence suszarka do
włosów, suszarka do włosów z silnikiem
cyfrowym, mocna i lekka, 4 ustawienia
temperatury i dmuchawy do szybkiego i
delikatnego suszenia
Indeks: 450555 Producent: Beurer GmbH Kod producenta: 10083

Cena: 518.32 zł

Opis

Beurer HC 100 Excellence suszarka do włosów, suszarka do
włosów z silnikiem cyfrowym, mocna i lekka, 4 ustawienia
temperatury i dmuchawy do szybkiego i delikatnego suszenia
Producent: Beurer GmbH

SZYBKIE SUSZENIE: Z suszarką Beurer HC 100 możesz szybko i dokładnie wysuszyć włosy dzięki mocnemu silnikowi
bezszczotkowemu. ULTRA LEKKA: Przy wadze 360 gramów, suszarka jest szczególnie lekka - dzięki temu możesz jej
używać przez długi czas bez obciążania ręki. ELASTYCZNE USTAWIENIA: Suszarka posiada 4 ustawienia temperatury i
wentylatora - dzięki czemu możesz wybrać ustawienie, które najbardziej Ci odpowiada i delikatnie wysuszyć włosy,
ustawienie jest pokazane na wyświetlaczu LED.

MAGNETYCZNE ATUTY: Dysza do stylizacji i przystawka dyfuzora są magnetyczne i można je po prostu przymocować do
suszarki do włosów i łatwo zmienić, zdejmowany filtr jest również magnetyczny i jest łatwy do czyszczenia.
KONWERSYJNY DESIGN: Suszarka zachwyca kompaktowym i charakterystycznym designem, kabel o długości 2,8 m jest
długi i godny salonu, oczko do zawieszenia umożliwia wygodne przechowywanie suszarki.

Suszarka do włosów Beurer HC 100 umożliwia szybkie suszenie i precyzyjną stylizację dzięki mocnemu,
bezszczotkowemu silnikowi. 4 elastyczne ustawienia temperatury i wentylatora zapewniają delikatne suszenie włosów.
Zintegrowana funkcja jonizacji nadaje włosom dodatkową elastyczność. Lekka i kompaktowa suszarka do włosów posiada
magnetyczną dyszę do stylizacji oraz dyfuzor ułatwiający wymianę nasadek. Funkcja pamięci zapisuje również wstępnie
ustawioną temperaturę i ustawienia wentylatora.

SZYBKIE SUSZENIE: Z suszarką Beurer HC 100 możesz szybko i dokładnie wysuszyć włosy dzięki mocnemu
silnikowi bezszczotkowemu
ULTRA LEKKA: Przy wadze 360 gramów, suszarka jest szczególnie lekka - dzięki temu możesz jej używać przez długi
czas bez obciążania ręki
ELASTYCZNE USTAWIENIA: Suszarka posiada 4 ustawienia temperatury i wentylatora - dzięki czemu możesz
wybrać ustawienie, które najbardziej Ci odpowiada i delikatnie wysuszyć włosy, ustawienie jest pokazane na
wyświetlaczu LED
MAGNETYCZNE ATUTY: Dysza do stylizacji i przystawka dyfuzora są magnetyczne i można je po prostu
przymocować do suszarki do włosów i łatwo zmienić, zdejmowany filtr jest również magnetyczny i jest łatwy do



Stan Nowy

czyszczenia
KONWERSYJNY DESIGN: Suszarka zachwyca kompaktowym i charakterystycznym designem, kabel o długości 2,8
m jest długi i godny salonu, oczko do zawieszenia umożliwia wygodne przechowywanie suszarki

waga przedmiotu: 599 grams
punkt znaku wypunktowania: SZYBKIE SUSZENIE: Z suszarką Beurer HC 100 możesz szybko i dokładnie
wysuszyć włosy dzięki mocnemu silnikowi bezszczotkowemu, ULTRA LEKKA: Przy wadze 360 gramów, suszarka jest
szczególnie lekka - dzięki temu możesz jej używać przez długi czas bez obciążania ręki, ELASTYCZNE USTAWIENIA:
Suszarka posiada 4 ustawienia temperatury i wentylatora - dzięki czemu możesz wybrać ustawienie, które najbardziej
Ci odpowiada i delikatnie wysuszyć włosy, ustawienie jest pokazane na wyświetlaczu LED, MAGNETYCZNE ATUTY:
Dysza do stylizacji i przystawka dyfuzora są magnetyczne i można je po prostu przymocować do suszarki do włosów i
łatwo zmienić, zdejmowany filtr jest również magnetyczny i jest łatwy do czyszczenia, KONWERSYJNY DESIGN:
Suszarka zachwyca kompaktowym i charakterystycznym designem, kabel o długości 2,8 m jest długi i godny salonu,
oczko do zawieszenia umożliwia wygodne przechowywanie suszarki
ilość sztuk w opakowaniu: 1
krótki opis produktu: Suszarka do włosów Beurer HC 100 umożliwia szybkie suszenie i precyzyjną stylizację dzięki
mocnemu, bezszczotkowemu silnikowi. 4 elastyczne ustawienia temperatury i wentylatora zapewniają delikatne
suszenie włosów. Zintegrowana funkcja jonizacji nadaje włosom dodatkową elastyczność. Lekka i kompaktowa
suszarka do włosów posiada magnetyczną dyszę do stylizacji oraz dyfuzor ułatwiający wymianę nasadek. Funkcja
pamięci zapisuje również wstępnie ustawioną temperaturę i ustawienia wentylatora.
marka: Beurer
wyświetlana waga przedmiotu: 0.6 pounds
poziom opakowania: unit
numer części: 10083
styl: HC 100 - suszarka do włosów premium
określone zastosowania produktu: Pielęgnacja włosów
kolor: fioletowy
waga opakowania przedmiotu: 1.791 kilograms
producent: Beurer GmbH
liczba ogniw litowo-metalowych: 1
moc: 1700 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4211125100834
zalecane węzły przeglądania: 26901048031
numer modelu: 10083
korzyść produktu: Suszarka do włosów Beurer HC 100 umożliwia szybkie suszenie i precyzyjną stylizację dzięki
mocnemu, bezszczotkowemu silnikowi. 4 elastyczne ustawienia temperatury i wentylatora zapewniają delikatne
suszenie włosów. Zintegrowana funkcja jonizacji nadaje włosom dodatkową elastyczność.
nazwa przedmiotu: Beurer HC 100 Excellence suszarka do włosów, suszarka do włosów z silnikiem cyfrowym, mocna
i lekka, 4 ustawienia temperatury i dmuchawy do szybkiego i delikatnego suszenia
styl życia: Piękno Premium
typ włosów: Kręcone
data uruchomienia strony produktu: 2023-05-02T12:05:27.635Z
materiał: Poliwęglan
przelicznik jednostek: 1

Parametry
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